

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**HN Holding DK ApS**  
Dronningens Tværgade 46, 7, 3  
1302 København K

CVR nr. 35639535

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. april 2026

**Dirigent**

Henrik Nielsen

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HN Holding DK ApS  
Dronningens Tværgade 46, 7, 3  
1302 København K

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 35639535  
Stiftelsesdato: 14. januar 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Nielsen

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Registrerede revisorer  
Torvet 1  
4100 Ringsted  
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. april 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 6.952. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-80.945	-27.178
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-80.945</b>	<b>-27.178</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.295
Andre finansielle indtægter	89.271	280.207
Andre finansielle omkostninger	-1.374	-160
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>6.952</b>	<b>212.574</b>
Skat af årets resultat	-3.366	-30.253
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.586</b>	<b>182.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overført resultat	3.586	47.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.586</b>	<b>182.321</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.298.318	2.209.141
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.298.318</u></b>	<b><u>2.209.141</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.298.318</u></b>	<b><u>2.209.141</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	0	125
Periodeafgrænsningsposter	2.099	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>2.099</u></b>	<b><u>125</u></b>
Likvide beholdninger	26.002	154.064
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>26.002</u></b>	<b><u>154.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.101</u></b>	<b><u>154.189</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>2.326.419</u></u></b>	<b><u><u>2.363.330</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	2.126.356	2.122.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.176.356</u></b>	<b><u>2.307.770</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	146.063	51.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.063</u></b>	<b><u>55.560</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.063</u></b>	<b><u>55.560</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.326.419</u></b>	<b><u>2.363.330</u></b>
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2025	50.000	0	2.122.770	0	2.172.770
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	3.586	0	3.586
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.126.356</b>	<b>0</b>	<b>2.176.356</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	484.674	1.590.774	0	2.125.448
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-484.674	531.996	135.000	182.322
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.122.770</b>	<b>135.000</b>	<b>2.307.770</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med årlig leje kr. 13.276 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 2700,

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
